



CENTRAL UP GAS LIMITED

(A Joint Venture of GAIL (India) Ltd & BPCL)

REQUEST FOR PROPOSAL

Approx 22 SQM (5.5X 4) land is required for Purchase/long lease from Chitra Chauraha to M/s Bharat Traders(RO, IOCL) on left side of Jhansi-Shivpuri Road while going from Jhansi to Kanpur & 100 SQM (10 X10) from SBI ATM, Hasari to Blue Bells Public School, Rajgarh on both side of the Jhansi-Lalitpur Road. Other details are available on www.cugl.co.in website. Interested property owners/authorised representatives may go through the details available on website and submit their proposal in hard copy to GA Head, Plot No 790, Mauza Lehargird, Behind Jhansi Homes-284003, U.P. as per the instructions mentions in "Other details" on CUGL website. Shortlisted proposal will be contacted separately for further processing. Contact details/are-05103500029, 7566608727.



सेन्ट्रल यू०पी० गैस लिमिटेड

गेल इंडिया लि. और बीपीसीएल का संयुक्त उपक्रम

प्रस्ताव के लिए अनुरोध

झांसी से कानपुर जाते समय झांसी-शिवपुरी रोड के बाईं ओर चित्रा चौराहा से मेसर्स भारत ट्रेडर्स (आरओ, आईओसीएल) तक खरीद/दीर्घकालिक पट्टे के लिए लगभग 22 वर्गमीटर (5.5X4) भूमि और झांसी-ललितपुर रोड के दोनों ओर एसबीआई एटीएम, हसारी से ब्लू बेल्ल्स पब्लिक स्कूल, राजगढ़ तक 100 वर्गमीटर (10X10) भूमि की आवश्यकता है। अन्य विवरण www.cugl.co.in वेबसाइट पर उपलब्ध हैं। इच्छुक संपत्ति मालिक/अधिकृत प्रतिनिधि वेबसाइट पर उपलब्ध विवरण देख सकते हैं और अपना प्रस्ताव हार्ड कॉपी में जीए हेड, प्लॉट नंबर 790, मौजा लहरगिर्द, झांसी होम्स के पीछे-284003, यूपी को जमा कर सकते हैं। सीयूजीएल वेबसाइट पर अन्य विवरण में उल्लिखित निर्देशों के अनुसार आगे की प्रक्रिया के लिए चयनित किए गए प्रस्ताव से अलग से संपर्क किया जाएगा। संपर्क विवरण हैं- 05103500029, 7566608727।